
 

                   Câmara Municipal de Pato Bragado 
                   Estado do Paraná 

 

______________________________________________________________________

___  
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br 

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná 
 

 

 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 

 
  O Presidente da Comissão Permanente de Finanças e 

Orçamento da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 

 

 
 

    R E S O L V E: 
 

 

  O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento da 

Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, CONVIDA a 

população para participarem da Audiência Pública a ser realizada no 

dia 03 de junho de 2024, às 17:30 horas, na Sala de Sessões do 

Poder Legislativo, para coleta de sugestões ao Projeto de Lei nº 

007/2024, que Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias do Município 

de Pato Bragado para exercício financeiro de 2025 e dá outras 

providencias, em cumprimento ao que preceitua a Lei Complementar 

Federal nº 101, Art. 48, § 1º, Inciso I. 

                    Pato Bragado, 29 de maio de 2024 

 

  Registre-se e Publique-se 
 

 
DANTE CONRADO MUNDT 

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento 

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/

